
Mano lūkesčiai, sergant širdies nepakankamumu:

Laiku gauti teisingą ŠN diagnozę.1
 Laiku gauti geriausią šiuo metu prieinamą sveikatos priežiūrą 
pagal priimtus gydymo standartus.2
 Turėti galimybę bendrauti su daugiadisciplinės priežiūros 
komanda ir dalyvauti sprendimų priėmime visu mano 
sveikatos priežiūros laikotarpiu.3
 Turėti prieigą prie mokymo priemonių ir išteklių, įskaitant 
sveikatos priežiūros planą, kad galėčiau veiksmingai  
prižiūrėti savo sveikatą.4
Turėti prieigą prie paslaugų ir išteklių, reikalingų mano  
psichinės sveikatos priežiūrai po diagnozės nustatymo.5
Sulaukti empatijos ir supratimo iš sveikatos  
priežiūros paslaugų teikėjų.6
Turėti galimybę prisidėti prie būsimų ŠN mokslinių tyrimų 
ir juose dalyvauti kaip lygiavertei suinteresuotajai šaliai.7

Širdies nepakankamumu sergančiųjų 
bei slaugytojų lūkesčių ir atsako mybės

Kaip ŠN sergantis žmogus, esu visiškai atsakingas už 
rūpinimąsi savo sveikata, padedant mano šeimai ar 
slaugytojams bei sveikatos priežiūros komandai, kurie  
daro viską, ką gali, kad man padėtų.

Gyventi sveikai.1

Stebėti ŠN simptomus.2

Prašyti medicininės pagalbos, kai jos prireiks.3

Vartoti vaistus taip, kaip nurodė mano sveikatos  
priežiūros komanda.4

Laikytis sveikatos priežiūros specialistų patarimų.5

Užduoti klausimus, jei ko nors nesuprantu.6

ŠN sergančiųjų lūkesčiai ŠN sergančiųjų atsakomybės

www.sirdiesnepakankamumas.lt


